
 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL .13/2019 

1 

 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL.13/2019 
TARIKH  KEPUTUSAN : 18 OKTOBER 2019 

 

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

1. KERJA-KERJA 
MENGECAT 
BANGUNAN 
PANGSAPURI 
PKNS TAMAN 
KERAMAT, 
HULU KELANG, 
GOMBAK FASA 
1 (563175) 
(MPAJ 07/01/02-
049/2019) 
 

 

4/6 

CARERRA ENGINEERING 

 

 

RM183,300.00 

 
 
 
 

6 MINGGU 

 
 
 
 

PPPN 
SELANGOR, ICU 

2. 
 
 

KERJA-KERJA 
MENGECAT 
BANGUNAN 
PANGSAPURI 
PKNS JALAN AU 
3/1, HULU 
KELANG, 
GOMBAK FASA 
1 (563169). 
(MPAJ  07/01/02-
050/2019) 
 

 

9/27 

GOLDEN SWAN 
ENTERPRISE 

 

 

 

RM295,100.00 

 

 

 
 
 
 
 

6 MINGGU 

 
 
 
 
 

PPPN 
SELANGOR, ICU  

3. KERJA-KERJA 
MENGECAT 
BANGUNAN 
PANGSAPURI 
RUMAH 
PANGSA 
TAMAN 
KERAMAT, 
JALAN AU/1B 

HULU KELANG, 
GOMBAK FASA 
1 (563172)  
(MPAJ  07/01/02-
051/2019) 
 

 

16/28 

TRA HIJRAH RESOURCES 

 

 

 

RM202,177.00 

 
 
 
 
 

6 MINGGU 

 
 
 
 
 

PPPN 
SELANGOR, ICU  

4. KERJA-KERJA 
MENGECAT 
BANGUNAN 
PANGSAPURI 
PKNS, JALAN 
AU1, HULU 
GOMBAK FASA 
1 (563173)  
(MPAJ  07/01/02-
052/2019) 

 

11/27 

ADHA MAJU SERVICES 

 

 

RM305,900.00 

 
 
 
 

6 MINGGU  

 
 
 
 

PPPN 
SELANGOR, ICU  


